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Dr. Rath aloitti yhteistyössä edesmenneen nobeltutkijan Linus Pauligin kanssa joka on kuuluisa etenkin C-vitamiinitutkimuksistaan.
            Dr. Rathilla on nyt oma tutkimuslaitos Kaliforniassa. Hän on kehittänyt käsitteen “Celular medicine”, jonka periaate on se, että kun elimistömme perusrakenneyksiköt eli yksittäiset solut voivat hyvin, voi myös elimistö kokonaisuudessaan hyvin. Sairaus tai terveys määräytyy jo solutasolla. Hän tutkii solujen ravinteitten, vitamiinien ja hivenaineitten tarvetta ja niiden oikeita suhteita. Hänen tutkimuksensa todistavat sitä seikkaa, että jos solut saavat riittävästi ja oikesssa suhteessa tarpeellisia ravintoaineita, ne pysyvät vahvoina eivätkä sairastu. Hän puhuu “synergiasta” joka tarkoittaa sitä, että kahden ravinteen yhteisvaikutus on suurempi kuin kummankin aineen erillinen vaikutus…eli 1+1 on enemmin kuin 2. Kehon omat puolustusmekanismit pitävät sairaudet loitolla.
            Hän taistelee nykyistä hoitokäytäntöä vastaan, joka perustuu paljolti lääkkeisiin joilla hoidetaan jo sairastuneita elimiä. Hän pitää kroonisia ravinteitten vajauksia varsinaisina sairauksien syinä. Hapen puute, nesteen puute, ruuan puute aiheuttavat selvät oireet: Tukehtumisen tunne, jano, nälkä. Mikro-ravinteitten kuten vitamiinien ja hivenaineitten puutos ei aiheuta selviä oireita. Sairastuminen tapahtuu vasta pitempien aikojen kuluttua. Asia täytyy tiedostaa hankkimalla riittävästi informaatiota luotettavista lähteistä saatavasta tutkimuksista ja suosituksista 

Mikro-ravinteitten puutokseen on monia syitä. Ruuan valmistus, säilytys ja tuotanto on muuttunut ja heikentänyt ravinnesisältöä huomattavasti. Ympäristömyrkyt ovat lisääntynet. Tupakointi, stressi, lääkkeet, sairaudet lisäävät toisaalta elimistön tarvetta kuten myös kasvu-ikä, vanhuus tai kova fyysinen rasitus. 

Eräs Tri Rathin mullistava tutkimustulos koskee nykyistä kansantautia: sydän ja verisuonitaudit. Ongelmien syynä ei ole suinkaan kolesteroli vaan pitkään jatkunut liian vähäinen C-vitamiinin ja muutaman muun ravinteen saanti. ( Joista kirjoitan erikseen.)

Tri. Rathin mielestä kaikista tärkein mikro ravinteista on C-vitamiini. Ihmisen elimistö ei pysty, päinvastoin kuten monien eläinten, valmistamaan itse C-vitamiiniä ja on siten täysin riippvainen sen saannista ravinnosta. Keripukki oli täydellisen C-vitamiini- vajauksen hengen vievä seuraus. Sitä ei juuri enää esiinny sen sijaan suuri osa ihmisistä ei saa täysin riittävää C-vitamiinimäärää päivittäin ,joka on noin 400mg.

Mikroravinteet vaikuttavat myös verenpaineeseen. Puute aiheuttaa vajausta verisuonten seinämiä rentouttavissa tekijöissä ja suonet supistuvat sekä niden seinämät paksuuntuvat. Aiheuttaen elastisuus vajeen ja verenpaineen kohoamisen.

He ovat myös tutkineet erityisesti 2 Diabetesta, jonka syntyyn väärät elintavat ja mikroravinteitten puute vaikuttavat. Pahimmat diabeteksen seurannaistaudit liittyvät juuri sokerin vaurioittamiin verisuoniin. Kohonnut sokerimäärä vaurioittaa myös muita soluja kuten esim. haimaa, hermosoluja tai munuaisen soluja. Tutkimus on osittanut, että C-vitamiini ja sokeri molekyli ovat hyvin läheisiä sukulaisia ja käyttävät samoja “kanavia” solujen sisään. Suuri sokerimäärä aiheuttaa ylikuormitusta ja estää riittävän C-vitamiinin pääsyä soluihin ja solujen C-vitamiinin puutostilan ja sitten kiihtyneen verisuonten kalkkeutumiseen. C-vitamiinilisä palauttaa siten tasapainoa ja suojaa suonia muutoksilta.
            Antamalla mikroravinnelisää laski myös potilaitten verensokeri n. 23%. 

Sellulaarilääketiede ja syöpä:
            Dr. Rath on dokumentoinut tapauksia joissa syöpäkasvain on kokonaan hävinnyt ravintolisähoidolla. 
            Syöpäsolut erittävät entsyymiä joka tuhoaa solun ympärillä olevaa kudosta ja syövyttämällä sidekudosverkostoa tekee tilaa kasvulle ja leviämiselle. Tämä mekanismi on oleellinen syövän kasvulle ja leviämiselle.
            Näitten syöpäsolun erittämien entsyymien estäminen ja neutralisoiminen estää syövän kasvua. Tärkeimmät tarvittavat aineet ovat jälleen C-vitamiini aminohappo Lysiinin ja Proliinin kanssa yhdessä. Myös vihreän teen sisältämät polyfenolit auttavat. (Oma elimistömme ei pysty tuottamaan kumpaakaan, (C vitamiiniä eikä Lysiiniä.) Tri. Rath on tehnyt laboratoriokokeen jossa syöpäsolun leviäminen estettiin näillä mikroravinteilla. 
            Tarkempia lisätietoja seuraavilta nettisivuilta:

 www.drrathresearch.org tai www.drrathvitamins.com 

              http://www.wha-www.org/ sekä www.cellularhealthtraining.org 
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